
3  erilaista  erinomaista
lasisuihkuovea

Yksi  tärkeimmistä  elementeistä  harkitsemaan  suunniteltaessa
kylpyhuone on lasi suihku ovi. Kuitenkin oikean suihkuoven
valitseminen  kylpyhuoneeseesi  saattaa  olla  hieman  hankalaa,
mutta sitä varten olemme täällä! Tämä artikkeli käy läpi hyviä
ja huonoja puolia eri ominaisuuksia ja muutoksia suihku ovi.

https://szdragonglass.com/fi/lasi-suihku-ovet-tehdas-toimittaja-kiina/
https://szdragonglass.com/fi/lasi-suihku-ovet-tehdas-toimittaja-kiina/
https://szdragonglass.com/fi/8mm-10mm-12mm-matala-rauta-lasi-suihku-ovi/


Lasi suihku ovet:
Glass Shower Doors are a norm these days. They’re classy, have
an elegant look, and they enhance the overall delight of a
good bath. The good thing about completely transparent Glass
Shower Doors is that you don’t have to consider the color of
your tiles. Transparent Glass Shower Doors is also a more
stylish  option  than  tinted  glass.  With  transparent  Glass
Shower Doors, you also have a variety of glass patterns to
choose from. Privacy is not usually an issue with transparent
Glass Shower Doors since bathrooms lock from the inside. In
any case, patterned Glass Shower Doors can offer some privacy.

https://szdragonglass.com/fi/8mm-ultra-clear-suihku-ovet-karkaistu-lasi/


Vaikka, jos etsit erottuva näyttää, se voisi olla hyvä harkita
sävytetty Lasi suihku ovet. Harmaa sävytetty lasi suihku ovet
ovat melko yleisiä, ja nekin, kuten täysin läpinäkyvä lasi
suihku ovet, mennä hyvin kaikenlaisia ja värejä laatat. Haluat
ehkä  harkita  sini  sävytetty  lasi  suihku  ovet  myös  koska
sininen edustaa puhtautta. Saat enemmän ominaisuus näyttää,
saatat  pitää  sävytetty  lasi  suihku  ovi  on  sama  väri  kuin
laatat  tai  väri  vastakkain  laatat;  Sininen  kontrastit
esimerkiksi  punaisella  ja  keltaisella.



Kehyksetön suihkuovet:
Kehyksetön Suihkuovet ovat jälleen yksi ominaisuus kannattaa
harkita.  Jos  etsit  kunnollista  ilmettä,  kehyksettömät
suihkuovet ovat oikea tapa edetä. Kehyksettömät suihkuovet on
valmistettu paksummasta karkaistusta lasista, joka ei tarvitse
runkoa tukemaan sitä. Ei ole altis rikkoutumiselle, kehyksetön
lasiovet  voi  olla  paljon  turvallisempaa  kuin  kehystetty
lasiovet. Yhdessä yksinkertainen ilme, Kehyksetön Suihku Ovet
ovat  suosittavia  useimmille  ihmisille,  koska  siellä  on
erilaisia lasi kuvioita voit valita oman suihkun ovi. Vaikka
on  kuviollinen  lasiovi,  joka  ei  ole  kehyksetön,  kuvioitu
Kehyksetön  Lasiovet  näyttävät  huomattavasti  paremmin.
Kehyksettömät lasiovet voidaan myös puhdistaa helpommin.



Liukuva suihku ovet:
Kolmanneksi  tärkein  ominaisuus  on  Liukusuihkuovet.  Liukuva
suihku  ovet,  toisin  kuin  perinteiset  suihkuovet,  ovat  ja
vievät vähemmän tyylikästä tilaa, koska ne eivät swing-out.
Liukusuihkuovet,  sinulla  on  mahdollisuus  valita  ohitusovet,
joissa molemmat ovet voidaan liukua auki, tai yksi liukuovi,
kun toinen paneeli on kiinteä.



Päätelmä:
Kun ostat lasisuihkuovea, on tärkeää tietää mieltymyksesi. Jos
haluat  yksinkertaisen,  modernin  ilmeen,  läpinäkyvät
lasiliukuovet  ovat  oikea  valinta.  Kuvioitu  lasi  liukuovet
voivat sopia sinullekin. Sävytetty lasi liukuovet ovat toinen
vaihtoehto  ominaisuus  näyttää.  Kehyksetön  Suihku  ovet
näyttävät enemmän kunnollinen ja on valmistettu karkaistusta
lasista  ja  siten  voi  olla  turvallisempaa.  Liukusuihkuovet,
toisin  kuin  perinteiset  ovet,  ovat  nykyaikaisempia,
tyylikkäitä  ja  ennen  kaikkea  tilaa  säästävää.

Shenzhen  Dragon  Lasi  lasi  suihku  ovet
ominaisuudet:
Tuotteen nimi Lasi suihku ovet

Väri
kirkas, erittäin kirkas, sininen, vihreä,

pronssi, harmaa jne.

http://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Paksuus 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 15mm, jne.

Muoto tasainen / kaareva

Tarvikkeet alumiini / ruostumaton teräs jne.

Max koko
räätälöityjä, voimme valmistaa koko jopa (3300

* 13000mm)

Sertifioinnit CE & ASTM & ISO9001 & CCC jne.

Kapasiteetti 5000 SQM/vrk

Miksi valita meidät?
Olemme ammatillinen lasi valmistaja vuodesta 1994, on1.
täysi kokemus tuottaa suihkuhuone lasi;
Hyväksymme  laadukkaita  lasiraaka-aineita  sekä2.
suihkuovitarvikkeita;
Meillä  on  kehittyneimmät  lasinkäsittelykoneet,  jotka3.
takaavat tarkkuuden ja pinnan laadun;
Meillä  on  täydellinen  laadunvalvontajärjestelmä  ja4.
ammattitaitoinen  QC-tiimi  tarkastamaan  jokaisen
lasinpalat;
Tarjoamme 10 vuoden takuun;5.
Nopea vastata aikaa, 3 minuuttia vastaus ja ratkaisu6.
annetaan 24 tunnin kuluessa!

Sertifiointi



Contact Us for Free Quote Now!

https://szdragonglass.com/fi/meihin-yhteytta/

